《关于为全资孙公司向银行申请授信额度提供担保的议案》。公司全资孙公司ESIM TECHNOLOGY LIMITED

因业务开展需要，拟向银行申请授信不超过人民币2,500万元（含），公司为其提供连带责任保证担保，

担保期限自银行授信额度批准之日起3年（具体授信日期、金额及担保期限等以银行实际审批为准）。

2019年3月19日，公司召开的第四届董事会第三十一次会议和第四届监事会第二十六次会议审议通过

了《关于为全资子公司提供担保的议案》。因公司全资子公司上海一芯智能科技有限公司业务拓展需要，

公司同意为其与业务合作方华硕电脑（上海）有限公司在2019年1月1日至2019年12月31日期间，向华硕电

脑（上海）有限公司采购货物或服务的业务提供担保，担保金额不超过人民币5,000万元，担保期限为主

债务履行期届满之日起2年。

3、关于出售孙公司南通智翔信息科技有限公司的进展情况

2018年2月11日，公司总经理办公会会议审议通过了关于出售孙公司南通智翔信息科技有限公司100%

股权的事项。南通智翔信息科技有限公司系公司全资子公司上海智翔信息科技发展有限公司的下属子公司。

根据中水致远评报字[2017]第020354号《上海智翔信息科技发展有限公司拟转让持有的南通智翔信息科技

有限公司股权所涉及的南通智翔信息科技有限公司股东全部权益价值资产评估报告》，同意南通智翔信息

科技有限公司100%股权以人民币6,920万元（人民币大写：陆仟玖佰贰拾万元整）作价转让给自然人应玉

绳。

根据原协议约定，应玉绳应将上述股权转让款6,920万元分三期于2018年12月31日前支付给上海智翔。

截至本报告期末，应玉绳已向上海智翔支付第一期股权转让款3,520万元(人民币大写：叁仟伍佰贰拾万元

整)。2018年12月30日，公司全资子公司上海智翔与应玉绳、胡美珍及南通智翔信息科技有限公司签署了

《股权转让协议书之补充协议》。双方同意将第二期股权转让款1,700万元(人民币大写：壹仟柒佰万元整)

支付时间在原定日期基础上延长12个月，最迟不超过18个月，即应玉绳最迟应在2020年6月30日前向上海

智翔支付；第三期股权转让款1,700万元(人民币大写：壹仟柒佰万元整) 支付时间在原定日期基础上延长

12个月，即应玉绳最迟应在2020年12月31日前向上海智翔支付。

   2019 年半年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
175,670,471 32.24% 0 0 0 -13,102,850 -13,102,850 162,567,621 29.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 175,670,471 32.24% 0 0 0 -13,102,850 -13,102,850 162,567,621 29.84%

其中：境内法人持

股
10,035,613 1.84% 0 0 0 0 0 10,035,613 1.84%

   境内自然

人持股
165,634,858 30.40% 0 0 0 -13,102,850 -13,102,850 152,532,008 28.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
369,176,247 67.76% 0 0 0 13,102,850 13,102,850 382,279,097 70.16%

1、人民币普通股 369,176,247 67.76% 0 0 0 13,102,850 13,102,850 382,279,097 70.16%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 544,846,718 100.00% 0 0 0 0 0 544,846,718 100.00%

股份变动的原因

报告期内，公司有限售条件股份数量减少13,102,850股，主要原因为：

1、报告期内，离任高管陈红女士从二级市场增持本公司股份36,600股，根据《上市公司股东、董监高

   2019 年半年度报告全文

46

减持股份的若干规定》等相关法规的要求，陈红女士在就任时确定的任期内（即2016年12月14日至2019年

12月14日）和任期届满后六个月内，仍须继续遵守每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%

的规定。因此，陈红女士新增股份仍需按高管锁定股进行75%的锁定（即锁定27,450股）。

2、其余变动则由公司董事、监事和高级管理人员根据高管持股规定跨年度自动解除限售股所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容